Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

29.09.2016                                                                                                           № 470
с. Молчаново

Об утверждении норматива стоимости 1 кв.

метра общей площади жилья на IV квартал

2016 года

        В соответствии с пунктом 11 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1050

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на IV квартал 2016 года норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья по муниципальному образованию «Молчановский район» для расчета размера социальной выплаты в размере 16 000 (Шестнадцать тысяч) рублей.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Молчановского района                                                 Ю.Ю.Сальков